Raport general asupra rapoartelor
speciale ale preoţimii, cari la conferenţa
trecută au fost predate preotului George
Branea.

10. Propuneri de sine stătătoare.
11. Defigerea locului pentru proxima

oonferenţft.

12. Stabilirea programului pentru con-
ferenţa viitoare.

13. încheierea conferenţii.
Murăş-Oşorheiu, 9/22 Iulie 1908.

S te fa n K ansu
pi'otopi'csb.

NOUTĂŢI.
Sârbii ne fac procese! După pro

cesul intentat din partea Sârbilor pentru
mănăstirea Hodoş-Bodrog, avem să înre
gistrăm alte două procese ce ni-s’au in
tentat din partea lor, şi anume, unul pen
tru comuna B res to va ţ şi altul pentru co
muna N a d ă ş , ambele în Banat.